Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

EDITAL Nº 004/2021 – PROEC/UNICENTRO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS VOLUNTÁRIOS
PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE EXTENSÃO “COLHER E ACOLHER”.

A Pró-Reitoria  de  Extensão  e  Cultura,  PROEC,  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste,
UNICENTRO, considerando os Editais  nº 001, 002 e  003/2021 – PROEC/UNICENTRO, torna
público o edital de resultado final do processo de seleção de acadêmicos voluntários no Projeto de
Extensão “Colher e Acolher”, bem como informações para o processo de seleção.

1 DA CLASSIFICAÇÃO
1.1. O processo de seleção de seleção apresentou o seguinte resultado:

Acadêmico Local Candidato(s) Resultado

Estudante
de

Graduação Guarapuava

Érica Maria Biancatti Carvalho Aprovada

Jessica Lourenço Cardoso Aprovada

José Henrique Kaminski Aprovado

Luiza Andreza De Souza Bessa Aprovada

Maria Isabela Da Silva Andrade Aprovada

Mylena De Camargo Dos Santos Aprovada

Letícia Ribeiro Pelek Suplente

2 DA CONVOCAÇÃO
2.1 O candidato aprovado será convocado por e-mail para reunião com data e horário a definir.

3 OUTRAS INFORMAÇÕES
3.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail mnunes@unicentro.br   (Mônica)

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 13 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Wanda Terezinha Pacheco dos Santos
Coordenadora do Projeto

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:mnunes@unicentro.br